
 

 

Nannestad Bygdeservice SA ønsker innspill til klima- og miljøarbeidet 

  

Nannestad Bygdeservice skal bidra til et mer bærekraftig samfunn og tar derfor ansvar for vår miljøpåvirkning. En viktig 

del av arbeidet er å være Miljøfyrtårn-sertifisert. Det betyr at vi har etablert et miljøledelsessystem som styrer klima- og 

miljøarbeidet og hjelper oss med kontinuerlig forbedring. Sertifiseringen inneholder også konkrete krav som må 

oppfylles innen arbeidsmiljø, avfall/ombruk, energi, innkjøp og transport. Hvert år innrapporterer vi tall for våre 

aktiviteter som resulterer i et klimaregnskap, samt resultater og statistikk. Denne informasjonen gir god oversikt over 

framgang og forbedringspotensial, og gjøres offentlig tilgjengelig. 

  

En del av Miljøfyrtårn-sertifiseringen handler om samspillet mellom virksomhet og samfunnet.  Derfor inviteres kunder, 

samarbeidspartnere og andre interessenter til å gi innspill om hvordan klima- og miljøpåvirkningen av våre 

varer/tjenester kan forbedres. Innspillene gir oss nyttig innsikt i hvilke behov og forventinger dere har til oss i Nannestad 

Bygdeservice i årene fremover. 

  

  

Planer for klima- og miljøarbeidet 

Overordnet sett er det policy(er) for klima, miljø og arbeidsmiljø som leder arbeidet: 

  

Vi har som hovedmål innen klima, miljø og arbeidsmiljø å arbeide med kontinuerlig forbedring, og slik at det blir en 

naturlig del av arbeidet. Dette for at alle ansatte skal ha en god og sikker arbeidsplass, og for å sikre at bedriften når 

sine langsiktige økonomiske målsettinger. Derfor skal HMS og klima/miljø planlegges og prioriteres på lik linje med 

produksjon, service og økonomi. Vi skal etterleve myndighetspålagte og egne krav, og følge miljøledelse i henhold til 

Miljøfyrtårnordningen. 

Klimafotavtrykket vårt skal være lavest mulig fordelt med antall årsverk på huset og omsetning. Vi sammenlikner oss 

først og fremst med oss selv i alle ting, og forventer sakte nedgang i klimaavtrykk pr ansatt og pr omsetning, i alle fall på 

sikt 

  

  

Har dere innspill til hvordan klima- og miljøpåvirkningen av varer/tjenester kan forbedres hos oss? 

Send forslag til post@nannestad-bygdeservice.no 

  

  

Vi ser fram til å jobbe sammen for å skape et mer bærekraftig samfunn, 

  

Vennlig hilsen 

 


